1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  февраля 2013  года             с.Казачинское                                      № 34-169

Об утверждении состава комиссии

по присвоению звания «Почетный

гражданин Казачинского района

Заслушав секретаря комиссии по Почетному званию «Почетный граж-

данин Казачинского района» А.А.Варыгину «об изменении состава комис-

сии», руководствуясь со ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского  района, Казачин-

ский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Утвердить Состав комиссии по присвоению звания «Почетный граж-

данин Казачинского района» согласно приложению.

           2. Признать утратившим силу решение Казачинского районного Совета

депутатов от 31.05.2007г. №32-144 «Об утверждении состава комиссии

по почетному званию «Почетный гражданин Казачинского района».

           3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя посто-

янной комиссии по социальным вопросам.

4. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава района, Председатель

районного Совета депутатов                                               Ю.Е.Озерских

2

Приложение  к решению

Казачинского районного

 Совета  депутатов

от  « 28 » февраля 2013г. №34- 169

Состав комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Казачинского района»

1. Ростовых Геннадий Андреевич, председатель комиссии;

2. Варыгина Алефтина Аркадьевна, секретарь комиссии;

3. Гилеева Анна Ивановна, член комиссии;

4. Шабаев Алексей Хайдарович, член комиссии;

5. Живица Пана Дмитриевна, член комиссии;

6. Меркулов Геннадий Григорьевич, член комиссии;

7. Новикова Светлана Александровна, член комиссии;

8. Глава сельского поселения Казачинского района, согласна выдвигаемой

кандидатуры на звание (по согласованию);

9. Депутат районного Совета, согласна выдвигаемой кандидатуры на звание

(по согласованию)